
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.885            1.670            4.555            -                -                -               -                -                -               2.885            1.670            4.555            

Denizcilik Fakültesi 419               991               1.410            -                -                -               -                -                -               419               991               1.410            

Diş Hekimliği Fakültesi 186               169               355               -                -                -               -                -                -               186               169               355               

Edebiyat Fakültesi 2.136            1.498            3.634            140               260               400               -                -                -               2.276            1.758            4.034            

Fen Fakültesi 958               1.245            2.203            -                -                -               -                -                -               958               1.245            2.203            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 414               212               626               -                -                -               -                -                -               414               212               626               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.459            1.133            2.592            -                -                -               -                -                -               1.459            1.133            2.592            

Hemşirelik Fakültesi 731               369               1.100            -                -                -               -                -                -               731               369               1.100            

Hukuk Fakültesi 1.301            1.046            2.347            -                -                -               -                -                -               1.301            1.046            2.347            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.592            2.919            5.511            1.418            1.987            3.405            -                -                -               4.010            4.906            8.916            

İlahiyat Fakültesi 477               361               838               261               276               537               560               393               953               1.298            1.030            2.328            

İşletme Fakültesi 1.188            1.189            2.377            -                -                -               -                -                -               1.188            1.189            2.377            

Mimarlık Fakültesi 762               507               1.269            -                -                -               -                -                -               762               507               1.269            

Mühendislik Fakültesi 1.462            3.432            4.894            122               841               963               -                -                -               1.584            4.273            5.857            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 231               462               693               -                -                -               -                -                -               231               462               693               

Tıp Fakültesi 875               1.059            1.934            -                -                -               -                -                -               875               1.059            1.934            

Turizm Fakültesi 358               368               726               -                -                -               -                -                -               358               368               726               

Veteriner Fakültesi 132               113               245               -                -                -               -                -                -               132               113               245               

Fakülteler Toplamı 18.566      18.743      37.309      1.941        3.364        5.305        560           393           953           21.067      22.500      43.567      

İzmir Devlet Konservatuvarı 87                 64                 151               -                -                -               -                -                -               87                 64                 151               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 620               572               1.192            -                -                -               -                -                -               620               572               1.192            

Yüksekokullar Toplamı 707           636           1.343        -            -            -            -            -            -            707           636           1.343        

Lisans Toplam 19.273    19.379    38.652    1.941      3.364      5.305      560         393         953         21.774    23.136    44.910    

Adalet Meslek Yüksekokulu 100               93                 193               -                -                -               -                -                -               100               93                 193               

Bergama Meslek Yüksekokulu 100               292               392               -                -                -               -                -                -               100               292               392               

Efes Meslek Yüksekokulu 432               342               774               -                -                -               -                -                -               432               342               774               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.642            3.560            5.202            826               2.206            3.032            109               256               365               2.577            6.022            8.599            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 987               521               1.508            -                -                -               -                -                -               987               521               1.508            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 133               433               566               -                -                -               -                -                -               133               433               566               

Ön Lisans Toplam 3.394      5.241      8.635      826         2.206      3.032      109         256         365         4.329      7.703      12.032    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 50                 73                 123               2                   12                 14                 -                -                -               52                 85                 137               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 570               213               783               95                 16                 111               -                -                -               665               229               894               

Fen Bilimleri Enstitüsü 457               611               1.068            10                 27                 37                 -                -                -               467               638               1.105            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 324               235               559               -                -                -               -                -                -               324               235               559               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 111               43                 154               -                -                -               -                -                -               111               43                 154               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 382               142               524               -                -                -               -                -                -               382               142               524               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.219            1.138            2.357            14                 16                 30                 41                 50                 91                 1.274            1.204            2.478            

Lisansüstü Toplam 3.113      2.455      5.568      121         71           192         41           50           91           3.275      2.576      5.851      

Toplam 25.780    27.075    52.855    2.888      5.641      8.529      710         699         1.409      29.378    33.415    62.793    

Rapor Tarihi: 01/07/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 16             4               20             -            -            -           -            -            -           16             4               20             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Edebiyat Fakültesi 37             14             51             -            -            -           -            -            -           37             14             51             

Fen Fakültesi 11             4               15             -            -            -           -            -            -           11             4               15             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3               -            3               -            -            -           -            -            -           3               -            3               

Güzel Sanatlar Fakültesi 9               3               12             -            -            -           -            -            -           9               3               12             

Hemşirelik Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Hukuk Fakültesi 19             7               26             -            -            -           -            -            -           19             7               26             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7               4               11             2               -            2               -            -            -           9               4               13             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           1               -            1               -            -            -           1               -            1               

İşletme Fakültesi 25             13             38             -            -            -           -            -            -           25             13             38             

Mimarlık Fakültesi 7               19             26             -            -            -           -            -            -           7               19             26             

Mühendislik Fakültesi 45             43             88             -            -            -           -            -            -           45             43             88             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               6               7               -            -            -           -            -            -           1               6               7               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 183        119        302        3            -        3            -        -        -        186        119        305        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Yüksekokullar Toplamı 1            1            2            -        -        -        -        -        -        1            1            2            

Lisans Toplam 184      120      304      3          -      3          -      -      -      187      120      307      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 14             2               16             -            -            -           -            -            -           14             2               16             

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 16        3          19        -      -      -      -      -      -      16        3          19        

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 3               -            3               -            -            -           -            -            -           3               -            3               

Fen Bilimleri Enstitüsü 12             2               14             -            -            -           -            -            -           12             2               14             

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 7               -            7               -            -            -           -            -            -           7               -            7               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 9               2               11             -            -            -           -            -            -           9               2               11             

Lisansüstü Toplam 33        4          37        -      -      -      -      -      -      33        4          37        

Toplam 233      127      360      3          -      3          -      -      -      236      127      363      

Rapor Tarihi: 01/07/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.581          1.574          4.155          304          96            400          2.885          1.670          4.555          

Denizcilik Fakültesi 391             910             1.301          28            81            109          419             991             1.410          

Diş Hekimliği Fakültesi 157             137             294             29            32            61            186             169             355             

Edebiyat Fakültesi 2.088          1.678          3.766          188          80            268          2.276          1.758          4.034          

Fen Fakültesi 883             1.116          1.999          75            129          204          958             1.245          2.203          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 319             169             488             95            43            138          414             212             626             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.386          1.070          2.456          73            63            136          1.459          1.133          2.592          

Hemşirelik Fakültesi 671             340             1.011          60            29            89            731             369             1.100          

Hukuk Fakültesi 1.177          960             2.137          124          86            210          1.301          1.046          2.347          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.705          4.391          8.096          305          515          820          4.010          4.906          8.916          

İlahiyat Fakültesi 1.287          1.013          2.300          11            17            28            1.298          1.030          2.328          

İşletme Fakültesi 1.008          1.006          2.014          180          183          363          1.188          1.189          2.377          

Mimarlık Fakültesi 658             443             1.101          104          64            168          762             507             1.269          

Mühendislik Fakültesi 1.431          3.724          5.155          153          549          702          1.584          4.273          5.857          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 229             456             685             2              6              8              231             462             693             

Tıp Fakültesi 766             980             1.746          109          79            188          875             1.059          1.934          

Turizm Fakültesi 310             320             630             48            48            96            358             368             726             

Veteriner Fakültesi 114             96               210             18            17            35            132             113             245             

Fakülteler Toplamı 19.161     20.383     39.544     1.906    2.117    4.023    21.067     22.500     43.567     

İzmir Devlet Konservatuvarı 87               63               150             -          1              1              87               64               151             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 561             496             1.057          59            76            135          620             572             1.192          

Yüksekokullar Toplamı 648          559          1.207       59         77         136       707          636          1.343       

Lisans Toplam 19.809  20.942  40.751  1.965  2.194  4.159  21.774  23.136  44.910  
Adalet Meslek Yüksekokulu 98               93               191             2              -          2              100             93               193             

Bergama Meslek Yüksekokulu 96               284             380             4              8              12            100             292             392             

Efes Meslek Yüksekokulu 422             333             755             10            9              19            432             342             774             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.496          5.922          8.418          81            100          181          2.577          6.022          8.599          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 920             480             1.400          67            41            108          987             521             1.508          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 132             430             562             1              3              4              133             433             566             

Ön Lisans Toplam 4.164    7.542    11.706  165     161     326     4.329    7.703    12.032  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 52               84               136             -          1              1              52               85               137             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 652             222             874             13            7              20            665             229             894             

Fen Bilimleri Enstitüsü 438             595             1.033          29            43            72            467             638             1.105          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 316             233             549             8              2              10            324             235             559             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 109             43               152             2              -          2              111             43               154             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 370             133             503             12            9              21            382             142             524             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.140          1.062          2.202          134          142          276          1.274          1.204          2.478          

Lisansüstü Toplam 3.077    2.372    5.449    198     204     402     3.275    2.576    5.851    

Toplam 27.050  30.856  57.906  2.328  2.559  4.887  29.378  33.415  62.793  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 01/07/2025

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 9                 4                 13               7              -          7              16               4                 20               

Denizcilik Fakültesi -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Diş Hekimliği Fakültesi -             -             -             1              -          1              1                 -             1                 

Edebiyat Fakültesi 33               14               47               4              -          4              37               14               51               

Fen Fakültesi 11               3                 14               -          1              1              11               4                 15               

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3                 -             3                 -          -          -          3                 -             3                 

Güzel Sanatlar Fakültesi 8                 3                 11               1              -          1              9                 3                 12               

Hemşirelik Fakültesi -             -             -             -          1              1              -             1                 1                 

Hukuk Fakültesi 13               6                 19               6              1              7              19               7                 26               

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9                 4                 13               -          -          -          9                 4                 13               

İlahiyat Fakültesi 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

İşletme Fakültesi 14               7                 21               11            6              17            25               13               38               

Mimarlık Fakültesi 6                 17               23               1              2              3              7                 19               26               

Mühendislik Fakültesi 45               42               87               -          1              1              45               43               88               

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

Tıp Fakültesi -             4                 4                 1              2              3              1                 6                 7                 

Turizm Fakültesi -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Veteriner Fakültesi 1                 1                 2                 -          -          -          1                 1                 2                 

Fakülteler Toplamı 154          105          259          32         14         46         186          119          305          

İzmir Devlet Konservatuvarı -             1                 1                 -          -          -          -             1                 1                 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

Yüksekokullar Toplamı 1              1              2              -        -        -        1              1              2              

Lisans Toplam 155       106       261       32       14       46       187       120       307       
Adalet Meslek Yüksekokulu -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Bergama Meslek Yüksekokulu -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Efes Meslek Yüksekokulu 1                 -             1                 -          -          -          1                 -             1                 

İzmir Meslek Yüksekokulu 1                 1                 2                 -          -          -          1                 1                 2                 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 14               2                 16               -          -          -          14               2                 16               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Ön Lisans Toplam 16         3           19         -      -      -      16         3           19         
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -             -             -             -          -          -          -             -             -             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1                 -             1                 2              -          2              3                 -             3                 

Fen Bilimleri Enstitüsü 11               -             11               1              2              3              12               2                 14               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -             -             -             -          -          -          -             -             -             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 6                 -             6                 1              -          1              7                 -             7                 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2                 -             2                 -          -          -          2                 -             2                 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2                 1                 3                 7              1              8              9                 2                 11               

Lisansüstü Toplam 22         1           23         11       3         14       33         4           37         

Toplam 193       110       303       43       17       60       236       127       363       

Rapor Tarihi: 01/07/2025

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.394           5.241           8.635           826              2.206           3.032           109              256              365              4.329           7.703           12.032         

Lisans 19.273         19.379         38.652         1.941           3.364           5.305           560              393              953              21.774         23.136         44.910         

Yüksek Lisans 2.023           1.621           3.644           121              71                192              41                50                91                2.185           1.742           3.927           

Doktora 1.090           834              1.924           -               -               -               -               -               -               1.090           834              1.924           

Toplam 25.780    27.075    52.855    2.888      5.641      8.529      710         699         1.409      29.378    33.415    62.793    

Rapor Tarihi: 01/07/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 16               3                 19               -              -              -              -              -              -              16               3                 19               

Lisans 184             120             304             3                 -              3                 -              -              -              187             120             307             

Yüksek Lisans 24               3                 27               -              -              -              -              -              -              24               3                 27               

Doktora 9                 1                 10               -              -              -              -              -              -              9                 1                 10               

Toplam 233        127        360        3            -        3            -        -        -        236        127        363        

Rapor Tarihi: 01/07/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 89            -            89            34            123          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 590          -            590          193          783          

Fen Bilimleri Enstitüsü 650          -            650          418          1.068       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 422          -            422          137          559          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 82            -            82            72            154          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 229          -            229          295          524          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.582       -            1.582       775          2.357       

TOPLAM 3.644       -            3.644       1.924       5.568       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            14            14            -            14            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            67            111          -            111          

Fen Bilimleri Enstitüsü -            37            37            -            37            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            30            30            -            30            

TOPLAM 44            148          192          -            192          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            91            91            -            91            

TOPLAM -            91            91            -            91            

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 89            14            103          34            137          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 634          67            701          193          894          

Fen Bilimleri Enstitüsü 650          37            687          418          1.105       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 422          -            422          137          559          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 82            -            82            72            154          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 229          -            229          295          524          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.582       121          1.703       775          2.478       

TOPLAM 3.688       239          3.927       1.924       5.851       

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 01/07/2025

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 20             11             31             9               3               12             29             14             43             

Fen Fakültesi 10             2               12             1               1               2               11             3               14             

Güzel Sanatlar Fakültesi 3               1               4               -           -           -           3               1               4               

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               2               6               -           -           -           4               2               6               

İşletme Fakültesi 8               2               10             5               3               8               13             5               18             

Mühendislik Fakültesi 34             27             61             10             10             20             44             37             81             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 14             2               16             -           -           -           14             2               16             

TOPLAM 94             47             141           25             17             42             119           64             183           

Rapor Tarihi: 01/07/2025

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.410 1.410

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.685 400 4.085

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.218 2.218

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.604 2.604

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.373 2.373

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.415 2.415

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.295 1.295

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 4.982 963 5.945

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 726 726

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 152 152

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.193 1.193

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR -

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 193 193

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 123 14 137

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.082 37 1.119

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 559 559

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.368 30 91 2.489

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 356 356

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 629 629

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.101 1.101

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 1.941 1.941

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.524 1.524

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 161 161

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 526 526

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.575 4.575

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.204 3.032 365 8.601

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 786 111 897

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.522 3.407 8.929 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.522 3.407 8.929

İlahiyat Fakültesi Karabağlar/İZMİR 838 538 953 2.329 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 838 538 953 2.329

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 694 694 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 694 694

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 247 247 KİRAZ YERLEŞKESİ 247 247

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 392 392 BERGAMA YERLEŞKESİ 392 392

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 775 775 SELÇUK YERLEŞKESİ 775 775

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 566 566 TORBALI YERLEŞKESİ 566 566

53.215 8.532 1.409 63.156 53.215 8.532 1.409 63.156

    

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

28.913

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

MERKEZ YERLEŞKESİ
27.378 1.444

10.565 3.143 14.073

6.238

91

365

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(01.07.2025 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.238

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)
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